עיריית קרית מלאכי

מחלקת ההנדסה
הוועדה לתכנון ובניה

מס' דף: 1:

תאריך: 27/02/2018
י"ב אדר תשע"ח

ועדה מקומית לתכנון ובניה קריית מלאכי

פרוטוקול ישיבת מליאת הועדה המקומית

ישיבה מספר: 20182 ביום חמישי תאריך 15/02/18 ל' שבט, תשע"ח בשעה 09:00

השתתפו:

חברים:

מר שמעון חזן מ"מ ראש העיר
מר מישל טפירו סגן ראש העיר
מר חיים שטיינר סגן ראש העיר
מר בוריס בורוכוב חבר הועדה
מר בצלאל מזרחי חבר הועדה
מר יוסי סולימני חבר הועדה
ד"ר שלום אלדר חבר הועדה
מר דוד גלעם חבר הועדה
מר גדעון מהרי חבר הועדה
גב' מיכל מגן חברת הועדה

מר איתי קורן
מבקר העירייה

עיריית קרית מלאכי

מחלקת ההנדסה
הוועדה לתכנון ובניה

מס' דף: 2:

מנכ"ל העירייה

עורך תכנית 617-0544510

נציג יזם התכנית 617-0544510

מר תמיר היזמי

אורחים:

אדר' ישראל מסילטי

עו"ד יניב אהרון

עיריית קרית מלאכי

מחלקת ההנדסה
הוועדה לתכנון ובניה

מס' דף: 3

תאריך: 27/02/2018
י"ב אדר תשע"ח

ועדה מקומית לתכנון ובניה קריית מלאכי

פרוטוקול ישיבת מליאת הועדה המקומית

ישיבה מספר: 20182 ביום חמישי תאריך 15/02/18 ל' שבט, תשע"ח בשעה 09:00

ישיבת הועדה לתכנון ובניה נפתחה בשעה 09:10 בח. ישיבות בבנין העירייה בקרית מלאכי. מישל טפירו סגן ראש העיר ומ"מ יו"ר הוועדה פותח את ישיבת מליאת הוועדה לתכנון ובניה ומבקש להביא להצבעה את אישור פרוטוקול מס' 20181 מיום 03.01.2018.

נוכחים בהצבעה: מר מישל טפירו, מר חיים שטיינר, מר בוריס בורוכוב, מר שמעון חזן, מר גדעון מהרי, ד"ר שלום אלדר, מר יוסי סולימני, גב' מיכל מגן, מר דוד גלעם ומר צלי מזרחי.
7-בעד, 2-נמנעים ו-1 לא משתתף בהצבעה.

נושאים על סדר היום:

עיריית קרית מלאכי

מחלקת ההנדסה
הוועדה לתכנון ובניה

מס' דף: 7:

להלן הנחיות החוק ומדיניות לפיצול דירות:

פיצול דירות חוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965 סעיף 147 (י)* (1-13).

- מהם התנאים לפיצול דירה:
- דירה צמודת קרקע – בהגדרת חוק התכנון והבניה, הינה דירה על מגרש שמיועד לבניה של עד 4 דירות לדונם לכל היותר ואשר מעליה ומתחתיה אין דירה נוספת.
- גודל הדירה המפוצלת- שטח מינימלי 120 מ"ר כולל ממ"ד.
- שטחה של היחידה המפוצלת לא יפחת מ-45 מ"ר תכלול מטבח שירותים וכניסה נפרדת.